
Kontaktlærarar Vg1 Ålesund vgs, avd. Volsdalsberga og Latinskolen  
skoleåret 2021-2022 

 

Klasse Kontaktlærar E-post Mobil 
 

1ID1 Marina Bazzeo 
Øyvind Pickard 

marina.bazzeo@mrfylke.no 
oyvind.pickard@mrfylke.no 

48674866 
90626478 

1ID2 Åsmund Ekroll asmund.ekroll@mrfylke.no 
 

92059181 

1IM Ingvild Amdam 
Finn Erik Marstrander 

ingvild.amdam@mrfylke.no 
finn.erik.marstrander@mrfylke.no 

40232878 
46526099 

1NA1 Vegar M Homlong vegar.homlong@mrfylke.no 45813741 
 

1NA2 Hans Olav Gjendem hans.olav.gjendem@mrfylke.no 45813741 
 

1SR1 Vidar Grønmyr vidar.gronmyr@mrfylke.no 97598939 
 

1SR2 Inger-Lise Breivik inger-lise.breivik@mrfylke.no  48067786 
 

 


